projektowanych postanowień umowy poprzez zastrzeżenie kary umownej za każdy dzień 

zwłoki w usunięciu błędu.  

3. Kosztami postępowania odwoławczego obciąża zamawiającego INNOBALTICA SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Gdańsku i: 

3.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr 

(piętnaście tysięcy złotych zero groszy) oraz 3 600 zł 00 gr (trzy tysiące sześćset 

złotych zero groszy) poniesioną przez wykonawcę tytułem wpisu od odwołania 

i wynagrodzenia pełnomocnika;  

3.2. zasądza od zamawiającego INNOBALTICA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Gdańsku na rzecz wykonawcy ASSECO DATA 

SYSTEMS SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Gdańsku kwotę 18 600 zł 00 gr 

(osiemnaście tysięcy sześćset złotych zero groszy) tytułem wpisu od odwołania 

i wynagrodzenia pełnomocnika. 

KIO 3340/25 

1. Umarza postępowanie odwoławcze w zakresie zarzutów podniesionych: 

a) w punkcie 2 petitum odwołania na podstawie art. 522 ust. 4 ustawy z dnia

[...]

Oddala odwołanie w zakresie zarzutu podniesionego w punkcie 1 petitum odwołania.  

3. Kosztami postępowania odwoławczego obciąża wykonawcę "SII SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ" z siedzibą w Warszawie  i: 

3.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr 

(piętnaście tysięcy złotych zero groszy) oraz 3 600 zł 00 gr (trzy tysiące sześćset 

złotych zero groszy) poniesioną przez wykonawcę tytułem wpisu od odwołania 

i wynagrodzenia pełnomocnika. 

Na orzeczenie - w terminie 14 dni od dnia jego doręczenia - przysługuje skarga za 

pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej do Sądu Okręgowego w Warszawie -